
 

 

 
 

1  

 

 

 

 

AVIS D’APPEL D’OFFRES OUVERT NATIONAL 

N°  08/2023 

Le  Mardi  06 Février 2024 à 10 h, il sera procédé dans les bureaux du Président de la 

commune de Drargua à l’ouverture des plis relatifs à l’appel d’offres ouvert national sur offres 

de prix  n° : 08/2023 du  06/02/2024 pour les : 

Travaux d’Aménagements des Batiments Administratifs :          Annexes : Tameit, Tagadirt 
et Azrarague Commune Territoriale DRARGA 

Le dossier d’appel d’offres doit être téléchargé à partir du portail des marchés accessible à 

l’adresse : www.marchespublics.gov.ma. 

L’estimation des couts des prestations établie par le maître d’ouvrage est fixée à la 

somme de : Neuf cent  trente-huit mille quatre cent vingt-quatre  Dhs 29 CTS  TTC (938.424,29 

Dhs TTC). 

Le cautionnement provisoire est fixé à la somme de : DIX HUIT MILLE Dirhams 

(18.000,00 DHS ). 

Le contenu, la présentation ainsi que le dépôt des dossiers des concurrents doivent être  

conformes aux dispositions des articles 30 à 34 du décret n° 2-22-431 relatif aux marchés 

public . 

Les concurrents doivent  déposer leurs dossiers par voie électronique dans le portail des 

marchés publics accessible à l’adresse www.marchespublics.gov.ma. 

Les pièces justificatives à fournir sont celles prévus par l’article 5 du règlement de 

consultation. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROYAUME DU MAROC 
MINISTERE DE L’INTERIEUR 

WILAYA DE LA REGION SOUSS MASSA 
PREFECTURE AGADIR IDAOUTANANE 

CERCLE AGADIR BANLIEUE 
CAIDAT DRARGA 

COMMUNE DRARGA 
 

http://www.marchespublics.gov.ma/
http://www.marchespublics.gov.ma/


 

 

 
 

2  

 

 

 

 

 

 إعلان  طلب عروض مفتوح وطني  رقم  :  08/2023

في مكاتب رئيس جماعة  سيتم صباحا. 10 على الساعة . 2024 فبراير 06 الثلاثاءفي يوم 

تاريخ ب  08/2023رقم بعروض أثمان  المفتوح الوطني  الدراركة فتح الاظرفة المتعلقة بطلب العروض

 لأجل: 06/02/2024

تكاديرت و ازرراك  –ات تماعيت اصلاح لبنايات ادارية   ملحق اشغال  

 جماعة الدراركة

www.marchespublics.gov.ma  يحمل  ملف  طلب العروض  الكترونيا من  بوابة الصفقات العمومية  عبر العنوان  

                       

ثلاثون الف و اربع وتسع مائة  و ثمانية      :مبلغ  فيصاحب المشروع  طرف منالمعد الأعمال يحدد المبلغ التقديري لكلفة 

 مع احتساب الرسوم. درهم( 938.424,29 )  سنتيم  29مائة و اربعة وعشرون درهم و 

    درهم(.  (18.000,00 -درهم  : ثمانية عشر الف في مبلغمحدد  الضمان المؤقت

المتعلق  من المرسوم 43 الى  30 من  لمقتضيات المواد اقابيجب أن يكون كل محتوى و تقديم و ايداع ملفات المتنافسين مط            

 بالصفقات العمومية.

               www.marchespublics.gov.ma  يجب ايداع ملفكم بطريقة الكترونية في بوابة الصفقات العمومية عبر العنوان   

شارةمن نظام الاست 5إن الوثائق المثبتة الواجب الإدلاء بها هي تلك المنصوص عليها في المادة            

ةـــــــة المغربيــــــــملكالم  
ةــــــــــيـــــــــوزارة الداخل  

اسة ـوس مــــجهة س  
انـــــــوتنمالة أكادير اداــع  

وازـــادير الاحـــرة أكـــــدائ  

ةـــــــادة الدراركــــــــــــقي  

دراركةالجماعة   

 

http://www.marchespublics/
http://www.marchespublics/
http://www.marchespublics/

